
DECYZJA NR 30/2023 
PREZESA POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu zmian w statucie Polskiej 
Akademii Nauk 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku o Polskiej Akademii Nauk 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1796) postanawiam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół do spraw opracowania projektu zmian w statucie Polskiej Akademii Nauk, 
zwany dalej: „Zespołem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Marek Konarzewski, Prezes Polskiej Akademii Nauk - Przewodniczący Zespołu; 

2) prof. dr hab. Aleksander Welfe, Wiceprezes Polskiej Akademii Nauk - Wiceprzewodniczący 
Zespołu; 

3) prof. dr hab. Szczepan Biliński, Wydział II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN; 

4) prof. dr hab. Andrzej Jajszczyk, Wydział IV Nauk Technicznych PAN; 

5) prof. dr hab. Jan Kozłowski, Wydział II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN; 

6) mec. Joanna Jurek-Sieńska, radca prawny w Kancelarii Polskiej Akademii Nauk; 

7) Dorota Rusinowska, główny specjalista w Gabinecie Prezesa PAN - Sekretarz. 

§ 2.  

Do zadań Zespołu należy przygotowanie projektu zmian w statucie Polskiej Akademii Nauk. 

§ 3.  

Zespół opracuje projekt zmian w statucie  Polskiej Akademii Nauk do dnia 15 czerwca 2023 r. 
Przygotowany przez Zespól projekt zostanie przedłożony  do uchwalania przez Zgromadzenie 
Ogólne Polskiej Akademii Nauk i zatwierdzenia przez Prezesa Rady Ministrów. 

§ 4.  

Zespół kończy swoją działalność z dniem 31 grudnia 2026 r. 

§ 5.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 Prezes  
Polskiej Akademii Nauk 

 
 

Marek Konarzewski 
 


